71 0 VACANT Sub Staff 0 0

72 0 VACANT Sub Staff 0 0

73 0 VACANT Sub Staff 0 0

74 0 VACANT Sub Staff 0 0

75 0 VACANT Sub Staff 0 0

76 0 VACANT Sub Staff 0 0

77 0 VACANT Sub Staff 0 0

225800

3758663

TOTAL A+C 

GRAND TOTAL

Pay bill Passed for payment of Rs. 79,70,303/- (Rupees  Seventy  Nine  Lakh  Seventy  

Thousand  Three  Hundred  Three only)